ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2019                                    п. Поканаевка                                № 24-112

О внесении изменения в решение  сельского Совета депутатов  от
 25.12.2017 №  13-43 «О земельном налоге»

     На основании заключения юридической экспертизы  управления Губернатора края  на решение  сельского Совета депутатов  от
 25.12.2017 №  13-43 «О земельном налоге», в  соответствии с Уставом  Поканаевского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение  сельского Совета депутатов  от  25.12.2017 №  13-43 «О земельном налоге» следующие изменения: пункт 5  изложить в следующей редакции : «5. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Информационный вестник» и вступает в силу с 01.01.2018 года.»

2. Вступает в силу со дня опубликования в «Информационном вестнике».

 Председатель Совета депутатов                              Т.П.Юшкевич

 Глава  сельсовета                                                       А.И.Калабурдин